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CHP, seçim takvimini açıkladı, ku-
lisler hareketlendi. En çok mevcut 
il başkanı Nail Kamacı tekrar aday 
olup olmayacağı merak konusu 

oluyor. Konyaaltı İlçe Başkanlığı için 
ise mevcut başkan Demet Gündüz 
ile partinin genç isimlerinden Ahmet 
Burak Zor’un adı öne çıkıyor.     4’TE 

Kulisler 
hareketlendi

  
CHP CHP Antalya’da Antalya’da kongre kongre yaklaşıyoryaklaşıyor

İddiaları ile Mu-
hittin Böcek’in 
tutuklanmasına 
neden olan iş 
insanı Yusuf 
Yadoğlu’na,  
daha 2 ay önce 
Antalya Büyük-
şehir Belediyesi 
tarafından 673 
milyon liralık 
ihale verildiği 
ortaya çıktı. 

Kaan Yadoğlu adı-
na kurulan şirket 
ise Büyükşehir’in 
2025 yılı fidan 
ihalesini almış.         	
    HABERİ 
6’DA 

YAMAN ÇELiŞKi 

Transfer yasağını kaldırtararak 8 yeni 
oyuncuyu kadrosuna kattığını duyu-
ran Antalyaspor, Süper Lig'de iddialı 
bir sezon geçirmeyi hedefliyor. Bu 
transferler arasında en dikkat çekeni 
ise Abdülkadir Ömür'ün kiralık olarak 
takıma katılması oldu.     7’DE 

BOMBA 
TRANSFER 

KENTSEL DÖNÜŞÜM
DOĞRU YAPILMIYOR

     Yörük, “Antalya’da yık-yap anlayışı ile hareket 
ediliyor. Oysa parçacıl değil bütüncül planlama anlayı-
şına ihtiyacımız var. Öncelikle can ve mal kaybının en 
yüksek olabileceği alanların tespiti yapılıp en fazla ne-
rede zararımız olacaksa dönüşüme oradan başlamalıyız. 
Yerel yönetimleri de buradan göreve davet ediyorum. 
Bütüncül planlama çalışmaları acilen başlatılmalı” diye 
konuştu.     5’TE 

Şehir Plancıları Odası Antalya Şube Başkanı Funda Yörük, Marmara Depremi’nin Şehir Plancıları Odası Antalya Şube Başkanı Funda Yörük, Marmara Depremi’nin 
yıldönümü yaklaşırken bazı uyarılarda bulundu. Yörük, “Kentsel dönüşüm değil, yıldönümü yaklaşırken bazı uyarılarda bulundu. Yörük, “Kentsel dönüşüm değil, 

yapı dönüşümü yapılıyor. Yerel yönetimleri göreve davet ediyorum, parçacıl değil yapı dönüşümü yapılıyor. Yerel yönetimleri göreve davet ediyorum, parçacıl değil 
bütüncül planlama yapsınlar” dedibütüncül planlama yapsınlar” dedi

YAPIYI DEĞİL KENTİ DÖNÜŞTÜR

     Büyük Marmara Depreminin 26 yıl geçti ancak ülke 
genelindeki deprem hazırlıkları bir türlü yeterli seviyeye 
gelmedi. Şehir Plancıları Odası Antalya Şube Başkanı 
Funda Yörük, “Kentsel dönüşüm doğru uygulanmıyor. 
Çünkü kentsel değil yapı dönüşümü yapılıyor. Biz meslek 
örgütü olarak ‘Yapıyı değil, kenti dönüştür’ sloganlarıyla 
konuyu sürekli gündemde tutmaya çalışıyoruz” dedi.

YEREL YÖNETİMLERE ACİL ÇAĞRI 

    Projenin, Antalya’nın en çok trafik yoğunluğu yaşanan 
güzergahını görmezden geldiğini belirten Kaya, “Bugün Se-
rik’ten Antalya’ya 1,5 saatte varılmıyor. Antalya-Serik yolu 
tıkanmış durumda… Bakan’ın 36 dakika açıklaması ancak 
Ferrari’ye göre yapılmış bir hesap olabilir.” dedi. 4’TE 

36 dakika 
bilmecesi
CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, Bakan Ab-
dulkadir Uraloğlu’nun, “Antalya-Alanya arası 36 
dakikaya inecek” sözlerine gönderme yaptı. 

HESAP FERRARİ’YE GÖRE YAPILMIŞ 

      Gazipaşa ilçesinde kirlilikle günde-
me gelen ve şikayet sonrası incelemenin 
başlatıldığı Selinus Sahili'nde yaklaşık 
500 metre uzunluğunda plastik boru bu-

lundu. Daha önce sahili kirleten marina 
yetkilisi O.D. hakkında 'Çevreyi kasten 
kirletme' suçundan işlem yapılmıştı. 
8’DE

BÜYÜK DUYARSIZLIK 



29 Temmuz 2025 SALI      2

aldkhaskdhjaskldhsadhk-
jashdsklahdklas

                                

“İnsanoğlu dinle! Deli bir 
adam size kendinizden utan-
manızı söylüyorsa ne biçim 
bir dünyadır burası!”
At üstündeki bilge imparator 
Marcus Aurelius’un Ro-
ma’daki heykelinin üstünden 
günümüze seslenen bir delinin 
haykırışı bu…
Büyük yönetmen Andrey 
Tarkovski’nin 1983 yılında 
İtalya’da çektiği bir başyapıt 
olan Nostalji (Nostalghia) 
filminin ünlü sahnesinde bir 
deli Roma’daki Marcus Au-
relius heykelinin üzerinedir 
insanlara seslenir. Ülkesin-
den uzaklaşmak zorun kalan 

bir entellektüelin duyduğu 
geçmiş ve yurt özlemini sıra 
dışı bir sinema diliyle anlatan 
Tarkovsky, geçmişin izlerin-
den yürüyerek bütün zamanla-
ra seslendiği görsel bir miras 
bıraktı…
Nostalji filminde Deli Do-
menico’yu Filozof İmparator 
Marcus Aurelius’un üzerinden 
konuşturan Tarvovsky’nin 
insanlığa anlatmak istedi-
ği  yaşamla ilgili incelikler 
vardır: “Fazla büyük usta 
kalmadı. Zamanımızın gerçek 
kötülüğü budur. Kalbin yolları 
gölgelerle kaplanmış. Ya-
rarsız görünen seslere kulak 
vermeliyiz. Okul duvarları, 
asfalt ve refah reklamlarının 
uzun kanalizasyon boruları 
ile dolu beyinlere böceklerin 
vızıltısı girmeli. Her birimizin 
gözlerini ve kulaklarını büyük 
bir rüyanın başlangıcı olan 
şeylerle doldurmalıyız.
Birisi piramitleri yapacağımı-
zı haykırmalı. Yapmamamızın 
bir önemi yok. O isteği besle-
meliyiz, ve ruhun köşelerini 
esnetmeliyiz sınırsız bir çarşaf 
gibi. Dünyanın ilerlemesiniz 
istiyorsanız el ele vermeliyiz. 
Sözüm ona sağlıklıları sözüm 

ona hastalarla 
karıştırmalıyız. Siz 
sağlıklı olanlar! 
Sağlığınız ne anla-
ma gelir. İnsanoğlu-
nun bütün gözleri, 
içine daldığımız 
çukura bakıyor. 
Özgürlük faydasız-
dır,eğer gözlerimi-
zin içine bakmaya 
yemeye,içmeye ve 
bizimle yatmaya 
cesaretiniz yoksa! 
Dünyayı yıkıntının 

eşiğine getirenler sözüm ona 
sağlıklı olanlardır. İnsanoğlu 
dinle!
Senin içinde su, ateş ve sonra 
kül ve külün içindeki kemik-
ler ve küller. Kemikler ve 
küller! Gerçekliğin içinde 
veya hayalimde değilken ben 
neredeyim? İşte yeni anlaş-
mam: geceleri güneşli olmalı 
ve Ağustos’ta karlı. Büyük 
şeyler sona erer küçük şeyler 
baki kalır. Toplum böylesine 
parçalanmaktansa yeniden bir 
araya gelmeli. Sadece doğaya 
bak ve hayatın ne kadar basit 
olduğunu göreceksin. Bir 

zamanlar olduğumuz yere 
dönmeliyiz yanlış tarafa dön-
düğün noktaya. Hayatın ana 
temellerine geri dönmeliyiz 
suları kirletmeden.
Deli bir adam size kendiniz-
den utanmanızı söylüyorsa 
ne biçim bir dünyadır burası! 
Şimdi müzik. Anne! Başı-
nın etrafında dolaşan ve sen 
güldükçe berraklaşan o hafif 
şey havaymış. Müzik işe 
yaramıyor.”
Madem ki Anadolu’dan 
kaçırılan Marcus Aurelius’un 
heykeli ait olduğu toprakla-
ra geri döndü, bir kez daha 
anımsatalım Tarkovsky’nin 
insanlığa seslenişini. Belki bir 
işe yarar. Çünkü bugünlerde 
tam da Deli Domenico gibiyiz 
ülkece. Hepimizin içinde 
birikmiş, kendimizi ateşe ver-
meden önce, birbirimize ya da 
insanlığa haykırmak istediği-
miz bir manifesto var. 
Bir kez daha bilge İmpara-
tor’un omuzları üzerinden 
haykırsın Deli Domenico: 
“İnsanoğlu dinle! Deli bir 
adam size kendinizden utan-
manızı söylüyorsa ne biçim 
bir dünyadır burası!”
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Ziraat Mühendisi
Antalya Beşkonaklılar Derneği Başkanı
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BİR DELİNİN 
HAYKIRIŞI

Antalya Büyükşehir Belediyesi, bilimsel 
iş birlikleri, yenilikçi analiz yöntemleri ve 
güçlü yerel uygulama kapasitesiyle Avrupa’da 
iklim liderliği yolunda kararlılıkla ilerlemeye 
devam ediyor. Antalya’nın iklim risklerine 
karşı bilimsel altyapıyla daha dirençli hale 
getirilmesini amaçlayan CLIMAAX Projesi 
kapsamındaki çalışmalar sürüyor. Çalışmalar 
kapsamında bugüne kadar küresel veri setle-
rinin yerel analizleri, günümüze ve geleceğe 
yönelik iklim değişikliği senaryoları doğrultu-
sunda kırılganlık haritaları, sıcak hava dalgası 
ve kentsel ısı adası analizleri gibi birçok 
önemli çıktıya ulaşıldı. Barselona’da düzenle-
nen çalıştayda Antalya Büyükşehir Belediye-
si, bu ara çıktıları ve uygulama yol haritasını 
diğer Avrupa şehirleriyle paylaştı. 

ANTALYA ÖNCÜ ŞEHİR OLARAK 
DAVET EDİLDİ
Barselona’daki CosmoCaixa Bilim Müzesi’n-
de gerçekleştirilen çalıştay, 23 Avrupa ülke-
sinden 200’ün üzerinde temsilcinin katılımıy-
la gerçekleşti. CLIMAAX Konsorsiyumu’nun 
birinci açık çağrısı kapsamında desteklenen 
69 bölge ve belediyeden biri olan Antalya, 
etkinliğe Türkiye’den katılan öncü şehirlerden 
biri olarak davet edildi.

DETAYLI RİSK HARİTALARI 
OLUŞTURULUYOR
Antalya adına sunulan MUHIR Projesi 
(Antalya’da Kentsel Isı Adası (UHI) Etkisini 
Azaltma Stratejileri: İklim Direncini Artırmak 
için Yüksek Çözünürlüklü Yerel Verilerin 
Entegrasyonu), kentte giderek artan aşırı 
sıcaklıklar, sıcak hava dalgaları ve kentsel 
ısı adası etkilerine karşı geliştirilen analiz-
leri, veri temelli gelecek senaryolarını ve bu 
temelde oluşturulacak adaptasyon stratejile-
rini içeriyor. Proje kapsamında Muratpaşa, 
Konyaaltı ve Kepez gibi yoğun nüfuslu bölge-
lerde, 0–5 yaş grubu çocuklar ve 65 yaş üzeri 
bireylerden oluşan kırılgan gruplarla örtüşen 
riskli alanlar tespit edildi. Uydu verileri, iklim 

modelleri ve nüfus istatistikleriyle destekle-
nen detaylı risk haritalarının hazırlanmasına 
başlandı. 

ANTALYA TÜRKİYE’NİN 
GÖRÜNÜRLÜĞÜNÜ ARTTIRDI
CLIMAAX’ın ilk açık çağrısında 146.000 
Euro hibe desteği almaya hak kazanan An-
talya, yürüttüğü bilimsel temelli çalışmalarla 
Türkiye’nin Avrupa’daki görünürlüğünü ve 
temsil gücünü artırmış; böylece Türkiye’nin 
toplam yedi projeyle Avrupa’da en fazla 
destek alan ikinci ülke olmasına katkı sağladı. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi İklim Deği-
şikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı koor-
dinasyonunda, belediye bünyesindeki çeşitli 
dairelerin uzmanlarının bilimsel yetkinlikleri 
ile başta Prof. Dr. Murat Türkeş ve Doç. Dr. 
Nusret Demir olmak üzere bilim insanlarının 
ve uluslararası paydaşların gönüllü katkılarıy-
la sürdürülen bu proje, yalnızca riskleri analiz 
etmekle kalmayıp, yerel düzeyde çözüm 
üretme kapasitesini de güçlendirmeyi hedef-
liyor. Kasım 2025’te düzenlenmesi planlanan 
paydaş çalıştayı ile sektörel kırılganlıkların 
ortaya konması ve yerel eylemler için somut 
adımların birlikte belirlenmesi amaçlanıyor.         	
       BÜLTEN/ABB

Antalya Büyükşehir Belediyesi,
CLIMAAX Projesi ile Avrupa’da 
Antalya Büyükşehir Belediyesi, CLIMAAX Projesi kapsamında destekle-
nen MUHIR Projesi’nin ilk altı aylık çalışmalarını sunmak üzere İspan-
ya’nın Barselona kentinde düzenlenen uluslararası çalıştaya katıldı.

Kepez Belediye Başkanı Mesut Ko-
cagöz, Çamlıbel Mahallesi’ndeki yol 
çalışmalarını inceledi.  Kocagöz, “Va-
tandaşlarımızın tozdan etkilenmemesi 
ve düzgün bir yolda ulaşım sağlama-
ları için ekiplerimiz sathi kaplama 
çalışması gerçekleştiriyor.” dedi
Kepez Belediyesi, kent içi ulaşımını 
kolaylaştıracak projelerine hız kes-
meden devam ediyor. Bu kapsamda 
Çamlıbel Mahallesi’nde yeni bir bağ-
lantı yolu açılarak, bölgede sathi asfalt 
kaplama çalışmaları başlatıldı. Kepez 
Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 
çalışmaları yerinde inceledi. Çamlıbel 
Mahallesi’nde daha önce bir bağlantı 
yolunun bulunmadığını vurgulayan 
Başkan Kocagöz, “Burada bir bağlantı 
yolu yoktu, biz bu yolu yeni açtık. An-
cak altyapı çalışmaları henüz tamam-

lanmadığı için sıcak asfalt dökemi-
yoruz. Çünkü bu para milletin parası 
ve biz, milletimizin parasını dikkatli 
kullanmak zorundayız” dedi.

KEPEZ KONFORLU ULAŞIM 
İÇİN ÇALIŞIYOR 
Toz ve çamurun önüne geçmek, ma-
halle halkının daha konforlu bir ulaşım 
sağlaması için geçici olarak sathi 
kaplama yapıldığını belirten Başkan 
Kocagöz, “Vatandaşlarımızın tozdan 
etkilenmemesi ve düzgün bir yolda 
ulaşım sağlamaları için ekiplerimiz 
sathi kaplama çalışması gerçekleştiri-
yor. Özveriyle çalışan arkadaşlarımıza 
teşekkür ediyorum. Mahalle halkına 
hayırlı olsun” diye konuştu. 
     BÜLTEN/KEPEZ 
BELEDİYESİ 

Kocagöz: Çamlıbel
tozdan kurtuluyor

Manavgat Coğrafi İşaretler Komisyonu, ilk toplan-
tısını Manavgat Kaymakamı Adil Karataş başkan-
lığında ilgili kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleş-
tirdi. Toplantıya Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası 
(MATSO) Başkanı Seydi Tahsin Güngör, İlçe Tarım 
ve Orman Müdürü Hakan Kapaklı, Manavgat Ziraat 
Odası Başkanı Rasim Metin, İlçe Milli Eğitim Şube 
Müdürü Süleyman Görgülü, MATSO Kurumsal 
İletişim Müdürü Mustafa Nazım Güzel, Manavgat 
Belediyesi'ni temsilen ziraat mühendisi Uğur Öztürk 
ve Ulaş Demir, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden 
tekniker Ülkü Kızılkaya katıldı.

POTANSİYEL 11 ÜRÜN VAR
Toplantıda Manavgat'a özgü coğrafi işaret potansiyeli 
taşıyan değerlerin tespiti, korunması ve markalaştı-
rılması amacıyla yapılacak olan çalışmalar ele alındı. 
Manavgat'ın coğrafi işaretli tescilli ürünü olan Ma-
navgat altın susamının marka değerini ve tanınırlığını 
arttırmaya yönelik yapılabilecek girişimlerin yanı 
sıra coğrafi işaret potansiyeli olan 11 ürünün mevcut 
durumlarının değerlendirmesi yapılarak, bu ürünlerin 
tesciline yönelik çalışmaların başlatılmasına karar 
verildi. Toplantının ardından açıklamalarda bulunan 
Manavgat Kaymakamı Adil Karataş, Manavgat'ın 
eşsiz değerlerini koruyarak markalaştırmak için çalış-
tıklarını söyledi. Yöresel ürünlerin sadece ekonomik 
değil, aynı zamanda kültürel birer miras olduğuna 
dikkati çeken Kaymakam Karataş, "Ülkemizin her bir 
köşesinde yetişen coğrafi işaretli ürünlerin tarladan 
sofraya ulaşan kendine has hikayeleri vardır. Bu 
ürünler tarihsel geçmişi, üretim kültürü ve yerel ha-
fızasıyla bizlere büyük bir miras sunuyor. İlçemizin 
tescilli ürünü olan Manavgat altın susamı, Türkiye'de 
coğrafi işaret tescili almış önemli ürünlerden biridir. 
Antalya'mızda tescilli ürün sayısı 20'ye ulaşmış du-
rumda. Türkiye genelinde ise Avrupa Birliği coğrafi 
işaret tescili almış sadece 36 ürün bulunmaktadır. 
Bu veriler bize, geleneksel ürünlerimizin ne denli 
kıymetli olduğunu ve bu alanda daha çok yol kat 
etmemiz gerektiğini açıkça gösteriyor" dedi.     DHA

İlk kez toplandı

Cam Piramit Kongre Merkezi'nde 
açılan Art Antalya Sanat Fuarı 
sona erdi. 1000'e yakın resim, 
seramik, heykel sanatçısı eserle-
riyle fuarda yer aldı.  Antalya'nın 
kültür sanat yaşamını renklendi-
ren fuara, birçok üniversiteden 
akademisyen de eserleriyle 
destek verdi. Resim, seramik sa-
natçıları workshop çalışmalarıyla 
kendilerine özgü tekniklerini 

tanıttı. Yüzlerce eserin alıcı bul-
duğu Art Antalya Sanat Fuarı'nın 
son gününde stantlarda kutlama 
yapıldı. Fuarın basın danışmanı 
Yeşim Ertan, "Sanatın birleştirici 
gücü olan fuarımızla Antalya'nın 
kültürel yaşamına ve turizmine 
önemli katkı sunmayı hedefledik. 
Bu yıl pek çok ülkeden katılan 
değerli sanatçılarımız sayesin-
de fuarımız uluslararası boyut 
kazandı. Farklı kültürlerin estetik 
anlayışları aynı çatı altında bir 
araya gelmiş oldu" diye konuştu.    	
     DHA 

KÜLTÜR 
ALIŞVERIŞI

Demre'de sıcak hava-
lardan bunalan bir grup 
genç, traktörün römorku-
nu suyla doldurup mobil 
havuza çevirdi ardından 
da şehir turu attı. Gençle-
rin sıcak havada tehlikeli 
serinliği cep telefonu 
kameralarına yansıdı. 
Görüntülerde gençlerin 
römork içindeki suyun 
keyfini çıkarırken aynı 
zamanda traktörle mahal-
le turu attığı anlar sosyal 
medyada hem ilgi hem 
de tepki gördü. Mahalle 
sakinlerinin şaşkın ve 
gülümseyen bakışları 
arasında geçen mobil 
havuz turu şans eseri 
kaza yaşanmadan sona 
erdi.      İHA 

TEHLIKELI SERINLIK 
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Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Başkanlığı'nın 
ocak- haziran aylarını kapsayan 6 aylık dönem veri-
lerine göre; ülke genelinde bu yıl yerleşim yerinde 
274 bin 276, yerleşim yeri dışında 39 bin 592 ol-
mak üzere 313 bin 868 kaza meydana geldi. 129 bin 
362 yaralanmalı kaza yaşandı, 958 ölümlü kazada 
'kaza yeri'nde ölenlerin sayısı 1125 olarak kayıtlara 
geçti. Tarafların anlaşarak kendi aralarında tutanak 
tanzim ettiği kazalar hariç maddi hasarlı kaza sayısı 
183 bin 548 oldu.  

EN FAZLA YANDAN ÇARPMA 
Kazaların oluş şekline göre türlerinde en fazla kaza 
'yandan çarpma' olarak kayıtlara geçti. Ölümlü, 
yaralanmalı trafik kazalarının meydana geliş türleri 
şöyle: "Karşılıklı çarpışma 7 bin 144, arkadan 

çarpma 14 bin 507, yandan çarpma 44 bin 947, yan 
yana çarpışma 2 bin 445, duran araca çarpma 1620, 
zincirleme çarpışma 740, çoklu çarpışma 840, en-
gel-cisim ile çarpışma 5 bin 764, yayaya çarpma 18 
bin 987, hayvana çarpma 425, devrilme- savrulma 
-takla 18 bin 86, yoldan çıkma 12 bin 324, araçtan 
insan düşmesi 1008, araçtan cisim düşmesi 52, park 
etmiş araca çarpma 1431."

SÜRÜCÜ KUSURU İLK SIRADA 
Ölümlü, yaralanmalı trafik kazalarının araç sayısı-
na göre türlerinde; 52 bin 689 tek araçlı kaza, 69 
bin 651 iki araçlı kaza, 7 bin 980 çok araçlı kaza 
meydana geldi. Ölümlü, yaralanmalı trafik kazala-
rına neden olan unsurlar arasında 'sürücü kusuru' 
ilk sırada yer aldı. Ölümlü, yaralanmalı 141 bin 

331 kazada sürücü, 12 bin 685 kazada yaya, 903 
kazada yolcu, 1157 kazada araç, 460 kazada yol 
kusuru, kazaların nedenleri arasında yer aldı.

GEÇİŞ ÖNCELİĞİNE UYULMADI
Ölümlü, yaralanmalı trafik kazalarına neden 
olan sürücü kusurlarından bazıları şöyle: "52 bin 
300 kazada sürücünün araç hızını yol, hava ve 
trafiğin gerektirdiği şartlara uydurmaması, 23 
bin 259 kazada kavşak, geçit ve kaplamanın dar 
olduğu yerlerde geçiş önceliğine uymamak, 11 
bin 382 kazada şerit izleme ve değiştirme kura-

lına uymamak, 12 bin 191 kazada arkadan çarpma, 
11 bin 628 kazada dönüş kurallarına uymamak, 5 
bin 926 kazada manevraları düzenleyen genel şart-
lara uymamak, 3 bin 437 kazada kırmızı ışık veya 
görevlinin dur işaretinde durmamak, 1053 kazada 
aşırı hızla araç kullanmak."

100 BİN 437 OTOMOBİL KAZASI
Ölümlü, yaralanmalı trafik kazalarında araçların 
cinsine göre sayısı şu şekilde yer aldı: "Bisiklet 
3 bin 796, at arabası 14, motorlu bisiklet 17 bin 
617, motosiklet 48 bin 618, otomobil 100 bin 437, 
minibüs 4 bin 276, kamyonet 27 bin 780, kamyon 
3 bin 76, çekici 4 bin 57, otobüs 3 bin 441, traktör 
1164."       DHA 

Günde 6 kurban
TÜRKİYE genelinde ocak-haziran döneminde 313 bin 868 trafik kazasında 1125 kişi 
'kaza yerinde' hayatını kaybetti, 184 bin 831 kişi yaralandı. Ölümlü, yaralanmalı trafik 
kazalarına neden olan unsurlar arasında 'sürücü kusuru' ilk sırada yer aldı.

Konyaaltı Sahili’nde denizde, Ali 
Aydın’ın (53) cansız bedeni bulundu. Ay-
dın’ın, önceki akşam falezlerden düşme 
ihbarı üzerine arama yapılan ancak bulu-
namayan kişi olduğu üzerinde duruluyor.
Konyaaltı Sahili'nde dühn saat 14.00 sıra-
larında denizde yüzüstü duran kişiyi fark 
eden Yusuf Pekyeğen, yüzerek yanına git-
ti. Pekyeğen, başında yarık ve vücudunda 
çizikler olan kişiyi cankurtaranların yardı-
mıyla sahile çıkardı. Durumun bildirilme-
si üzerine bölgeye ekipler yönlendirildi. 
Bu sırada cesedin bulunduğu alan, plaj 
şemsiyesiyle kapatıldı. Gelen sağlık ekibi, 
üzerinden Ali Aydın adına düzenlenmiş 
kimlik çıkan kişinin yaşamını yitirdiğini 
belirledi. Olay yerindeki incelemelerin 
ardından Aydın’ın cansız bedeni, otopsi 
için morga götürüldü.

ÖNCE GÜNEŞLENDİĞİNİ SANDIM
Olay anını anlatan Yusuf Pekyeğen, "Bu-

rada denize girecektim. Suyun üstünde 
biri duruyordu. Ben güneşlendiğini san-
dım önce. Biraz bakınca cansız olduğunu 
gördüm. Çıkarmaya çalıştım, gücüm 
yetmediği için cankurtaran arkadaşlar-
dan yardım istedim. Cansız beden baya 
şişmişti. Korktuk biraz" dedi.Ali Ay-
dın'ın, önceki gecçe saat 22.00 sıralarında 
falezlerden düşme ihbarı sonrası aranan, 
ancak bulunamayan kişi olduğu üzerinde 
duruluyor. 

DÜŞTÜĞÜNÜ GÖRENLER OLMUŞ 
Dün akşam ekiplere ifade veren Merve 
isimli vatandaş, “Şelale tarafında falez-
lerde oturuyormuş. Elinde telefon varmış. 
Dengesini kaybedip, bir anda düşmüş. 
Şelalenin yanında olayı gören kız çığlık 
attı ve bize durumu anlattı. Seslendik ama 
cevap alamadık. Hemen polisi aradık" 
demişti.  
     DHA

Serik ilçesinde çekicisine 
yüklediği aracı kontrol etmek 
isteyen İlyas Karaman'a (36) 
tur minibüsü çarptı. İlyas Ka-
raman kaldırıldığı hastanede 
hayatını kaybetti 
Kaza, önceki saat 18.00 sıra-
larında Serik- Antalya D400 
yolu Kozaağacı mevkiinde 
meydana geldi. Arıza yapan 
aracı taşımak için çekicisiyle 
gelen İlyas Karaman yükleme 
işini bitirdikten sonra aracın 
son durumunu kontrol etmek 
istedi. Bu sırada Serik'ten 
Antalya yönüne giden Serkan 
N.'nin kullandığı 07 BPM 249 
plakalı tur minibüsü İlyas Ka-
raman'a çarptı. Minibüs daha 
sonra sürücünün direksiyon 

hakimiyetini kaybetmesi so-
nucu devrildi. Sürücü Serkan 
N.'nin yara almadan atlattığı 
kazada minibüste bulunan 5 
kişilik aile de hafif sıyrıklarla 
kurtuldu. İlyas Karaman ise 
ağır yaralandı. Kazayı görüp 
duran ve sağlıkçı olduğu 
öğrenilen kişi İlyas Karaman'a 
sağlık ekipleri gelene kadar 
kalp masajı yaptı. Olay yerine 
gelen sağlık ekiplerinin yaptığı 
ilk müdahalenin ardından An-
talya'da hastaneye sevk edilen 
İlyas Karaman müdahalelere 
rağmen yaşamını yitirdi. Kaza 
esnasında trafiğe kapanan 
Serik- Antalya yolu yeniden 
açıldı. Polis kazayla ilgili ince-
leme başlattı.       DHA

Çekici sürücüsü
kazada can verdi

Korkuteli Çaykenarı Mahallesi'nde Hüse-
yin Büyük'e ait evde çıktı. Alevleri görenler 
durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. 
Adrese gelen itfaiye ekipleri yangına müdahale 
etti. Evde kimse yokken çıkan yangın ekiple-
rin müdahalesiyle hızla kontrol altına alınarak 
söndürüldü. Yangın sonucu ev kullanılamaz 
hale geldi. Yangının çıkış nedeni araştırılıyor.         
İHA 

EV KÜL OLDU 

ISPARTA'da,Senirkent ilçesine bağlı Yassıö-
ren köyünde Galip Eren Alp'in(19) kullandığı 
tarım aracı sürücünün direksiyon hakimiye-
tini kaybetmesi sonucunda devrildi. Kazada 
sürücü ile aynı araçta bulunan Oğuzhan Taşer 
(17), Ali Kutlu (18) ve Ethem Bingül (18) 
yaralandı. Yaralılar olay yerinde yapılan ilk 
müdahalenin ardından hastanelere sevk edildi. 
Kazada ağır yaralanan sürücü Galip Eren Alp 
hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen 
hayatını kaybetti. Diğer yaralıların ise tedavi-
lerin devam ettiği öğrenildi. Jandarma ekipleri 
ise kazayla ilgili soruşturma başlattı.      DHA

GENÇ SÜRÜCÜ
KAZADA ÖLDÜ

Piknik yapmak için Kapuz Kanyonu'na giden 
Serkan I. ve ailesi, bir süre vakit geçirdikten sonra 
dönüş yoluna geçti. Serkan I.'nın kullandığı 07 YJB 
98 plakalı araç, karşı yönden gelen Mehmet A. 
idaresindeki 01 V 7365 plakalı araçla, Konyaaltı 
Aşağıkaraman Mahallesi 3201. Sokak'ta çarpış-
tı. Hurdaya dönen araçlarda bulunan Serkan I., 
Turaniye I. ve Mehmet A., sağlık ekiplerinin ilk 
müdahalesinin ardından ambulanslarla hastaneye 
kaldırıldı. İHA   
 

Piknik dönüşü
kaza: 3 yaralı   Serik ilçesinde D400 kara yolu 

üzerinde bulunan beton elektrik 
direğinin devrilmek üzere ol-
duğunu gören vatandaşlar polis 
ekiplerine haber verdi. Olay 
yerine gelen ekipler, yaptığı 
inceleme sonucunda yere düşen 
elektrik kablosu ile direğin 
devrilmesine karşı yolda güven-
lik önlemi aldı. Olaya karışan 
aracı ve sürücüyü bulmak için 

çalışma başlattı. Yapılan araş-
tırmada üzerinde karpuz yüklü 
tırın elektrik direğine çarptığı 
tespit edildi. Tır içinde uyurken 
bulunan sürücü ifadesi alınmak 
üzere emniyete götürüldü. Dev-
rilme tehlikesi bulunan beton 
direğin yenilenmesi için elektrik 
dağıtım şirketine bağlı ekipler 
çalışma başlattı. 
      İHA 

Direği 
devirdi 

Lara’da denize düştü 
Konyaltı’nda bulundu
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Cumhuriyet Halk Partisi, Merkez Yö-
netim Kurulu’nun (MYK) 14 Temmuz 
2025 tarihli toplantısında aldığı karar 
doğrultusunda parti içi kongre süreci res-
men başladı. Genel Merkez’in il başkan-
lıklarına gönderdiği yazı doğrultusunda, 
il ve ilçe örgütlerinin kongre hazırlıkla-
rına başlamaları istendi. CHP Antalya İl 
Başkanlığı’nın sosyal medya üzerinden 
yaptığı duyuruya göre, delege seçimleri 
13 Ağustos 2025 tarihinde başlayacak.
İl kongrelerinin ise 11 Ekim’de başlayıp 
5 Kasım’da sona ermesi bekleniyor. Bu 
kapsamda Antalya’da da il başkanlığı 
için hazırlıklar hız kazandı. Seçim tak-
vimin açıklanmasının ardından kulisler 

de hareketlendi. Buna göre il başkanlığı 
adaylığı için ismi konuşanlar arasında 
Nuri Özkul, Altan Ayaz ve Tuncay Er-
cenk yer alıyor.

PARTİ TABANINDAN 
GELEN İSİMLER
Bu isimler arasında Nuri Özkul, geçmişte 
CHP’den Konyaaltı Belediye Başkan  
Adayı Adayı oldu, Konyaaaltı Belediye 
Meclis Üyeliği yaptı. Özkul, sivil toplum 
yararına çalışmaları ile biliniyor. Adaylık 
için ismi geçenler arasında yer alan Altan 
Ayaz ise partinin tabanından gelen isim-
lerden. Ayaz daha önce de il başkanlığına 

aday olmuştu.Partinin ağabeyi rolündeki 
Tuncay Ercenk, ismi her dönem parti 
için geçenlerden. Geçmişte milletvekili 
yapan, genel seçimlerde ise genel merkez 
ile Antalya arasında bağ kurma görevi 
verilen Ercenk, partisinin vereceği her 
göreve hazır olduğunu vurguluyor.

NAİL KAMACI’NIN İLK HEDEFİ 
MİLLETVEKİLLİĞİ
Bu isimlerin dışında mevcut başkan 
Nail Kamacı’nın durumu ise gizemini 
koruyor. Geçmiş dönemde milletvekilliği 
yapan Nail Kamacı’nın yeniden mil-
letvekilliği hedefinde olduğu biliniyor. 

Özgür Özel’in genel başkan olmasının 
ardından göreve gelen Kamacı, partiyi 
yerel seçimlere sokmuştu. Kamacı’nın 
il başkanı olduğu CHP, Antalya’da 16 
ilçe ve Büyükşehir’i kazanarak tarihi bir 
başarıya imza attı.

KONYAALTI’NA İKİ İSİM
CHP Konyaaltı İlçe Başkanlığı cephesin-
de de dikkat çekici gelişmeler yaşanıyor. 
İlçe başkanlığı için mevcut başkan De-
met Gündüz ile partinin genç isimlerin-
den Ahmet Burak Zor’un adı öne çıkıyor. 
Ahmet Burak Zor’un sahada aktif çalış-
ma yürüttüğü ve partililerle birebir temas 
kurduğu biliniyor. Zor, sosyal medyadan 

adaylığını duyurdu.

DEMET GÜNDÜZ 
ANKET YAPTIRDI
Öte yandan mevcut başkan Demet Gün-
düz’ün de tekrar aday olma niyetinde 
olduğu öğrenildi. Gündüz, geçtiğimiz 
günlerde partililere WhatsApp üzerinden 
bir anket göndererek, ilçe başkanlığından 
ve mevcut yönetimden memnuniyet dü-
zeylerini sorguladı. Bu anket, önümüzde-
ki süreçte atılacak adımların şekillenmesi 
açısından önemli bir veri olarak değer-
lendiriliyor.      ENGİN KORKMAZ/
antalyakorfez.com

Kimlerin ismi il başkanlığı 
için geçiyor?

CHP Antalya’da kongre yaklaşıyor: 

CHP, seçim takvimini açıkladı, kulisler hareketlendi. CHP’de seçim 
süreci delege seçimiyle başlayacak. Kulislerde; “Antalya il başkan 
adaylığı için kimlerin isimleri geçiyor, mevcut il başkanı Nail Kamacı 
tekrar aday olacak mı?” sorularına cevap aranıyor. 

CHP Antalya Milletvekili Aykut 
Kaya, Bakan Abdulkadir Uraloğ-
lu’nun, “Antalya-Alanya arası 
36 dakikaya inecek” sözlerine 
gönderme yaptı. Kaya, “Bu 
hesap Ferrari’ye göre yapılmış 
olmalı" dedi
Antalya-Alanya Otoyolu olarak 
duyurulan ancak Serik-Antal-
ya arasını kapsam dışı bırakan 
otoyol projesine Cumhuriyet 
Halk Partisi (CHP) Milletvekili 
Aykut Kaya’dan sert eleştiri gel-
di. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu’nun “36 
dakikaya inecek” sözünü tiye 
alan Kaya, “Bu hesap Ferrari’ye 
göre yapılmış olmalı" diyerek 
Antalya’nın asıl ihtiyaçlarını 
sıraladı.

ULAŞIM YÜKÜNÜ HAFİ-
FLETMEYECEK
CHP Antalya Milletvekili Aykut 
Kaya, geçtiğimiz günlerde Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanı Abdul-
kadir Uraloğlu’nun katılımıyla 
temeli atılan otoyol projesinin 
Antalya’nın ulaşım yükünü ha-
fifletmeyeceğini savundu. Kaya, 
“Proje Antalya-Alanya diye 
sunuluyor ama Antalya ile Serik 
arasını dışarıda bırakıyor. O 
zaman bu projenin adı Serik-Ko-
naklı olmalı” dedi.

ANTALYA-SERİK ARASI 
KİLİTLENMİŞ DURUMDA
Projenin, Antalya’nın en çok 

trafik yoğunluğu yaşanan gü-
zergahını görmezden geldiğini 
belirten Kaya, yaşanan sıkıntı-
ları yerinden aktararak şunları 
söyledi:  “Şu an Antalya-Serik 
yolu tıkanmış durumda, insanlar 
araçlarından inmiş bekliyor. Bu 
görüntüler turizmin başkenti 
Antalya’ya yakışmıyor.”

SPOR ARABAYLA MI 
ÖLÇÜLDÜ
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu’nun, “An-
talya-Alanya arası 36 dakikaya 
inecek” açıklamasını da eleştiren 
Kaya, "Bugün Serik’ten Antal-
ya’ya 1,5 saatte varılmıyor. Bu 
sözler ancak Ferrari’ye göre 
yapılmış bir hesap olabilir” 
ifadelerini kullandı.

İHTİYAÇLAR GÖZ ARDI 
EDİLİYOR”
Kültür ve Turizm Bakanı Meh-
met Nuri Ersoy’un “Stratejik bir 
adım” sözlerine de yanıt veren 
Kaya, Antalya’nın ulaşımda ger-
çek ihtiyaçlarını şöyle sıraladı:
Antalya’yı Gazipaşa’ya bağlaya-
cak raylı sistem,
 Döşemealtı’ndan Gazipaşa’ya 
kesintisiz otoyol,
 Alternatif turizm yolunun hava-
limanıyla bağlantısının artması,
 Boğazkent-Kızılağaç arası 
güzergah tamamlanması.
      AYŞEM SİCİM
/antalyakorfez.com

36 dakika 
bilmecesi

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), taşımalı eği-
tim sisteminde güvenlik ve şeffaflığı artırmak 
amacıyla "Öğrenci Servis Planlama, Takip, 
Kontrol, Bilgilendirme ve Yönetim Sistemi'ni 
hayata geçirdi. Sistem sayesinde öğrencinin 
servise biniş ve iniş bilgileri, okul giriş*çıkış 
saatleri gibi veriler veliye sesli uyarı ve mesaj 

yoluyla iletilebilecek. Bu sayede, öğrencilerin 
ailelerinden habersiz şekilde servis aracı-
na binmemesinin önüne geçilecek.Sistem, 
özellikle kötü koşullarda öğrencilerin dışarıda 
bekleme süresini en aza indirecek. Yanlış ara-
ca binme, sabah erken saatlerde karşılaşabile-
cek güvenlik riskleri gibi durumlar da ortadan 

kaldırılacak.Veliler ve servis şoförleri sistem 
üzerinden iletişim kurabilecek, böylece kişisel 
telefon numaraları paylaşılmayacak. Ayrıca 
veliler, sistemde yaşanan olumsuzlukları 
anlık ya da geçmişe dönül olarak raporlayıp 
yetkililere iletebilecek.      AYŞEM SİCİM/
antalyakorfez.com

Okul servisleri artıkOkul servisleri artık
 takip edilebilecek takip edilebilecek

Antalya İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince adli ma-
kamlarca haklarında yakalama emri bulunan şahısların 
yakalanmasına yönelik kent genelinde geniş çaplı bir 
operasyon gerçekleştirildi. Operasyonda, asayiş ve 
diğer suçlardan aranan çok sayıda kişinin adreslerine 
eş zamanlı baskın düzenlendi. Yapılan operasyonlarda; 
hırsızlık, dolandırıcılık, yağma, çocuğun cinsel istismarı, 
kasten yaralama, tehdit, kamu görevlisine karşı görevini 
yaptırmamak için direnme, hakaret, mala zarar verme, 
6136 sayılı Kanuna muhalefet, taksirle yaralama veya 
ölüme neden olma, iş yeri ya da konut dokunulmazlığını 
ihlal etme, silahlı terör örgütüne üye olma, uyuşturucu 
madde ticareti, bulundurma ve kullanma suçlarından 
aranan şahıslar da yer aldı.   Operasyon kapsamında; 
hakkında 20 yılın üzerinde kesinleşmiş hapis cezası bu-
lunan 1 kişi, 10 ile 20 yıl arasında cezası bulunan 1 kişi, 
5 ile 10 yıl arasında hapis cezası olan 1 kişi, 2 ile 5 yıl 
arası cezası bulunan 11 kişi ve 2 yılın altında cezası olan 
16 kişi olmak üzere toplam 30 hükümlü şahıs yakalandı.   
Ayrıca, ifadelerinin alınmasına yönelik yakalama emri 
bulunan 62 kişi de gözaltına alındı. Toplamd92 şahıs 
emniyetteki işlemlerinin ardından adli makamlara sevk 
edildi.      İHA 
 

92 firari
yakalandı 

Antalya'da bir iş yerinde silah-
lı soygun girişiminde bulunan 
yabancı uyruklu bir kişi, olayda 
kullandığı plastik oyuncak tabanca 
ile birlikte yakalanarak tutuklan-
dı.   Antalya Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri, 
Muratpaşa ilçesinde faaliyet göste-
ren bir iş yerinde yaşanan silahlı 
soygun girişimini aydınlatmak 

amacıyla çalışma başlattı.   Yapı-
lan araştırmalar sonucunda olayın 
faili olduğu belirlenen yabancı 
uyruklu S.B. isimli şüpheli, olayda 
kullandığı plastik görünümlü 
oyuncak tabanca ile birlikte 
yakalandı. Zanlı, çıkarıldığı adli 
makamlarca 'nitelikli yağmaya 
teşebbüs' suçundan tutuklandı. 
    İHA 

Oyuncak silahla  
soygun girişimi 
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ZAYi 

Marmara’da 17 Ağustos 1999 yılında 
yaşanan deprem Türkiye’nin en şiddetli 
ve en yıkıcı depremlerden biriydi. Res-
mi verilere göre bu büyük depreminde 
17 bin 480 kişi hayatını kaybeder-
ken, 23 bin bin 781 kişi de yaralandı. 
Felaketin üzerinden 26 yıl geçmesine 
rağmen acılar hala ilk günkü tazeliğini 
koruyor. Şehir Plancıları Odası (ŞPO) 
Antalya Şube Başkanı Funda Yörük, 
Marmara Depremi’nin yıldönümü yak-
laşırken kentsel dönüşüm ve kent plan-
lamaları ile ilgili uyarılarda bulundu.
Kentsel dönüşüm çalışmalarının doğru 
yapılmadığına dikkat çeken Yörük, 
“Kentsel dönüşümü doğru yapabilmek 
için parçacıl değil, bütüncül planlama 
anlayışıyla hareket etmek lazım. Halkın 
da adaletli bir şekilde haklara sahip 
olabilmesi için de planlamayla birlikte 
bütüncül yaklaşımlar sergilemek gere-
kiyor” diye konuştu.

BÜTÜNCÜL PLANLAMA
 VURGUSU
Antalya’da yık-yap anlayışı ile parçacıl 
planlama yapıldığını belirten Başkan 
Funda Yörük, açıklamasını şöyle sürdür-
dü: “Kentsel dönüşüm doğru yapılıyor 

diyemeyiz. Çünkü kentsel dönüşüm 
değil, yapı dönüşümü yapılıyor. Biz 
meslek örgütü olarak zaten yapıyı değil, 
kenti dönüştür sloganlarıyla sürekli 
gündemde tutmaya çalışıyoruz konuyu. 
Kentsel dönüşümü doğru yapabilmek 
için parçacıl değil, bütüncül planlama 
anlayışıyla hareket etmek lazım. Halkın 
da adaletli bir şekilde haklara sahip 
olabilmesi için de planlamayla birlik-
te bütüncül yaklaşımlar sergilemek 
gerekiyor. Öncelikle en zarar görecek 
alanlarımızı yani can ve mal kaybının en 
yüksek olabileceği alanların tespiti ya-
pılıp bu tespitlerle birlikte sayı olarak en 
fazla nerede zararımız varsa önce oradan 
başlamalıyız ve başladığımız noktada 
da bütüncül yaklaşmalıyız. Yoksa yapıyı 
dönüştürdüğümüzde işin sonunda yine 
biz kentliler sağlam yapılarda oturan 
ama mutlu olamadığımız, çünkü her gün 
farklı sorunlarla karşılaştığımız kent-
lerde yaşayan insanlar haline geliriz. O 
yüzden bütüncül planlama kararlarıyla 
desteklenmeli. Hatta sizinle birlikte de 
yerel yönetimleri buradan göreve davet 
ediyorum. Lütfen bütüncül planlama 
kararlarıyla ilgili çalışmalara ivedilikle 
başlayınız.” MURAT ŞENTÜRK

KENTSEL DÖNÜŞÜM
DOĞRU YAPILMIYOR

Şehir Plancıları Odası Antalya Şube Başkanı Fun-
da Yörük, Marmara Depremi’nin yıldönümü yak-
laşırken bazı uyarılarda bulundu. Yörük, “Kentsel 
dönüşüm değil, yapı dönüşümü yapılıyor. Yerel 
yönetimleri göreve davet ediyorum. Bütüncül 
planlama anlayışı benimsenmeli” dedi

HEP-SEN Antalya Sendikası, İzmir Şehir Hastanesi'nde 
görevli hemşirelerin sandalyelerinin kaldırılmasına sert tepki 
gösterdi. Sendika, "Koltuk kavgası değil mesleki onur kavgası 
veriyoruz" mesajıyla İzmir'deki eylemlere destek verdi.
İzmir Şehir Hastanesi’nde yoğun bakım servislerinde görev 
yapan hemşirelerin kullandığı sandalyelerin, başhekimlik 
talimatıyla toplatıldığına dair görüntülerin kamuoyuna yansı-
ması, sağlık camiasında büyük tepkiyle karşılandı. Olayla ilgili 
açıklama, Hemşireler ve Tüm Sağlık Profesyonelleri Sendikası 
(HEP-SEN) Genel Merkezi tarafından yapıldı.

SÜRECİ KAYGIYLA TAKİP EDİYORUZ
Genel Başkan Yunus Şimşek, sosyal medya üzerinden yaptığı 
açıklamada süreci kaygıyla takip ettiklerini belirterek şu ifade-
leri kullandı: "İzmir Şehir Hastanesi’nde yoğun bakım servis-
lerinde hemşirelerimizin kullandığı sandalyelerin başhekimlik 
talimatıyla toplatıldığına ilişkin haber ve görüntüleri kaygıyla 
takip etmekteyiz. Konuya ilişkin ilgili idare ile görüşme sağ-
lanmış olup, nihai çözüm adımlarının atılması için gerekli sü-
reç başlatılmıştır. 6283 sayılı Kanun kapsamında görev yapan 
meslektaşlarımızın yanında, her zaman olduğu gibi güçlü Hep-
Sen hareketinin olduğunu bir kez daha vurguluyor; yaşanan bu 
durumun tüm şeffaflığıyla aydınlatılmasını talep ediyoruz."

KOLTUK KAVGASI VERMİYORUZ
HEP-SEN Antalya Sendikası da İzmir Şehir Hastanesi'nde 

yaşanan ve hemşirelerin dinlenme sandalyelerinin kaldırıl-
masına yönelik uygulamaya tepki gösterdi. İzmir'deki sağlık 
çalışanlarının düzenlediği "sandalyeli eylemlere" destek veren 
sendika, resmi sosyal medya hesaplarından yaptığı paylaşımla 
dikkatleri çekti. HEP-SEN Antalya, mesajında "Koltuk kavgası 
değil mesleki onur kavgası veriyoruz" ifadelerini kullandı. 
HEP-SEN Antalya Sendikası, İzmir'deki eylemlerden görün-
tüler paylaşarak, sağlık çalışanlarının taşıdığı "Yalnız değilsin 
İzmir" ve "Ben 24 saat uykusuz nöbet tutacağım, sen oturdu-
ğun yerden sandalyemi toplama emri vereceksin. Öyle mi? Yok 
öyle yağma..." pankartlarına yer verdi.

BİRLİK VE DAYANIŞMA ÇAĞRISI 
Sendika, yazılı bir açıklamayla tepkisini daha da netleştirdi. 
Açıklamada, sağlık çalışanlarının yaşadığı mağduriyet vurgula-
narak, "Mesele, onur meselesidir! Ben, yaşamla ölüm arasında, 
aralıksız 24 saat boyunca yoğun bakımda nöbet tutacağım Sen, 
oturduğun koltukta benim onurumla oynayacaksın! Buna sessiz 
kalmayacağız?" denildi.Sendika, bu tür uygulamalara sessiz 
kalınmaması gerektiğini belirterek, "Eğer bizler birlik olup 
mesleğimiz için mücadele etmezsek; yoğun bakımlarda tabu-
remizi alırlar, yarın paspası dayatırlar. Sessizlik, boyun eğiştir. 
Unutmayın, birlikte durmazsak tek tek düşeriz" sözleriyle 
birlik ve dayanışma çağrısı yaptı. 
     DUYGU TEKİN /antalyakorfez.com

SANDALYE PROTESTOSU 

Memur Sen Antalya Temsilcisi ve Eği-
tim Bir Sen Şube Başkanı Eyüp Bülent 
Miran, 1 Ağustos’ta başlayacak olan 
8.Dönem Toplu Sözleşme Görüşmeleri 
öncesinde sendika olarak 4 milyon 
kamu görevlisi ve 2 milyonu aşkın me-
mur emeklisi için 2026 yılı için kümü-
latif yüzde 88, 2027 yılı için kümülatif 
yüzde 46 zam oranı teklif sunduklarını 
belirtti. Miran, “31 Ağustos’a kadar 
tamamlanacak görüşmeler neticesinde 
7. Dönem Toplu sözleşmede oluşan 
olumsuz tabloyu tersine çevirmek, 
emekçinin hakkını teslim etmek için 8. 
Dönem toplu sözleşme masası memur 
ve emeklilerimiz için son derece önem-
li, gelir kayıplarının telafisi için önemli 
bir fırsattır” diye konuştu. 

SÖZLEŞME ÖNCESİ  
956 TEKLİF VAR 
Memur-Sen'in 8. Dönem Toplu Söz-
leşme kapsamında hazırladığı toplam 
teklif sayısının 956 olduğunu belirten 
Memur Sen Antalya Temsilcisi ve Eği-
tim Bir Sen Şube Başkanı Eyüp Bülent 
Miran, teklifler arasında kamu görevli-
lerinin geneline yönelik 171 madde ve 
hizmet kollarına ilişkin 785 madde yer 
aldığını, geçmiş sözleşmelerde kayıt 
altına alınmasına rağmen hayata geçi-
rilmeyen 3600 ek göstergenin, harcırah 
ve yiyecek yardımı gibi konuların da 
bu dönem çözüme kavuşturulması 
taleplerinin olduğunu söyledi. 

YENİ SÖZLEŞMEDE 
BEKLENTİLER ARTTI
Faiz yükünün arttığı, Vergi matrah-
larının olması gerekenden daha az 
seviyede belirlendiği, enflasyonu 
azaltmak için sabit ücretlinin baskı-
landığı ve zorunlu giderlerin etiketlere 
günlük yansıdığı bir dönemde olduk-
larını belirten Miran, “Geçmiş 2 yıllık 
süreçte yaşananların, gelecek 2 yılda 
yaşanmaması için masadan beklentile-
rin haklı olarak arttığı bir zemindeyiz. 
Bildiğiniz üzere 7. Dönem Toplu Söz-
leşme’de genele yönelik kısımda uz-
laşma sağlayamadık. Mutabakatsızlıkla 
sonuçlandı. Tüm ısrarlarımıza rağmen 
kamu İşvereni teklifini yükseltmedi. 
Enflasyon hedefinin altında sunduğu 
teklife de biz razı olmadık. Zorunlu 
olarak Hakem’e başvurduk. Hakemin 
noter usülü onayladığı rakamlar nede-
niyle 2 yıldır maaşlarımız baskılandı, 
gelir kayıplarımız artarak devam etti. 

Bu olumsuz tabloyu tersine çevirmek, 
emekçinin hakkını teslim etmek için 8. 
Dönem toplu sözleşme masası memur 
ve emeklilerimiz için son derece önem-
li, gelir kayıplarımızın telafisi için 
önemli bir fırsattır” diye konuştu. 

ÜCRET ARTIŞLARI 
ENFLASYONA YENİLDİ
Miran sözlerini şöyle sürdürdü: “Maaş 
ve ücretlerin, hayal ürünü enflasyon 
hedeflerine göre artırılması nedeniyle 
bugün olması gerekenden uzak bir 
konumdayız. Merkez Bankasının enf-
lasyon hedefi, 2012 yılından itibaren 
istikrarlı şekilde %5 olarak hedef-
lenmiş ve bu rakam 13 yıllık süreçte 
hiç tutmamıştır. 2024 yılında Kamu 
İşvereni, %33 enflasyon hedefine 
rağmen, bize 15 + 10 teklif etti, oysa 
enflasyon %45 çıktı.2025 yılında enf-
lasyon beklentisi %15 olarak kayıtlara 
geçti, hakem 2025 yılında 6 + 5 puan 
artışına karar verdi, geldiğimiz noktada 
enflasyonun yıl sonunda %30 olması 
bekleniyor. Her iki yılda da maaş ve 
ücret artışları hem tahmin edilen hem 
de gerçekleşen enflasyona yenildi, ve-
rilen zamlar enflasyon karşısında 2 - 3 
ay ancak dayanabildi. Kısacası, hayal-
lere göre maaşlar artırıldı, gerçekler ise 
bütün memurlarımızın cebini yaktı. Bu 
tablonun ve senaryonun başka açıkla-
ması yoktur” 
     MURAT ŞENTÜRK 

Toplu sözleşme 
önemli bir fırsat

Antalya Büyükşehir Belediyesi, 
Antalyalıları sağlıklı, kaliteli ve ucuz 
yemekle buluşturacak “Kent Lokanta-
sı” sayısını arttırıyor. Antalya Büyük-
şehir Belediyesi’nin Kepez ilçesinde 
hizmet verecek olan ikinci Kent 
Lokantası, 4 çeşit menüsüyle Antalya-
lılara hizmet vermek için gün sayıyor. 
Güneş Mahallesi’nde açılacak ikinci 
Kent Lokantası ile ilgili açıklamalar 
yapan EKDAĞ A.Ş. Genel Müdürü 
Ahmet Aydın, “Lokantamızın temel 
amacı dar gelirli vatandaşlarımıza ve 

öğrencilere daha fazla destek 
olabilmek. EKDAĞ olarak 
sosyal tesislerimizde hijyen, iş 
sağlığı ve güvenliğine büyük 
önem veriyoruz. Vatandaşla-
rımızın cebinden çok, sağlıklı 
ve hijyenik koşullarda pişirilen 
yemekleri sunmayı önemsiyo-
ruz” diye konuştu.

TÜM ANTALYALILARI 
BEKLİYORUZ

Aydın, Güneş Mahallesi Kent Lokan-
tası’nın 90 kişilik kapasiteye sahip 
olduğunu belirterek, “30 Temmuz 
Çarşamba günü saat 12.00’de yemek 
servisine başlayacağız. Vatandaşları-
mıza ekonomik, sağlıklı ve güvenli 
bir ortamda yemek hizmeti sunmaktan 
ve Başkanımızın talimatlarını yerine 
getirmekten mutluluk duyuyoruz. Tüm 
Antalyalıları açılış gününde lokantamı-
za bekliyoruz” ifadelerini kullandı.        	
      BÜLTEN/ABB

İKİNCİSİ AÇILIYOR 
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Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek’in tutuklanmasına neden olan Yusuf Ya-
doğlu’na ait YST şirketinin 7 Nisan’da aldığı 673 
milyonluk ihale dikkat çekti. Beşiktaş Belediyesi’ne 
17 Nisan’da yapılan operasyonun ardından gözal-
tına alınan Aziz İhsan Aktaş’ın ifadelerine dayanı-
larak gözaltına alınan Yusuf Yadoğlu 4 Haziran’da 
tutuklanmıştı. Yadoğlu’nun ifadeleri ise Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in 
tutuklanmasına giden iddiaların başlangıcı olmuştu. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin son iki yılda 
Yusuf Yadoğlu’na ait şirkete verdiği ihaleler tutarı, 
kurumun son 6 yılda verdiği ihale tutarı sıralamasın-
da ilk 5 firma arasında yer aldı.

İKİ AY İÇİNDE DEV BÜTÇELİ İKİ İHALE
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 7 Nisan 2025 
tarihinde sözleşmeye bağladığı ‘Otobüs bakım ve 
onarım hizmetleri’ başlığını taşıyan ihalenin tutarı 
673 milyon TL. İhalenin verildiği firmanın adı 
YTS Otomotiv Turizm İnşaat San. Tic. A.Ş. Aynı 
firma, bu ihaleden iki ay önce aynı konu başlığında 
123 milyonluk bir başka ihale daha almış. 4 Şubat 
2025 tarihinde yapılan sözleşmeyle, 123 milyon-
luk otobüs bakım ve onarım hizmetleri işi de YTS 
firmasına verilmiş. İki ay içinde Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nden 796 milyonluk otobüs bakım ve 
onarım hizmeti ihalesi alan YTS firmasının sahibi 
Yusuf Yadoğlu, 17 Nisan’da Beşiktaş Belediye-
si<’ne yapılan yolsuzluk operasyonunun ardından 
‘suç örgütü lideri’ iddiasıyla tutuklanan iş insanı 
Aziz İhsan Aktaş’ın ifadelerinin ardından 4 Hazi-

ran’da tutuklanmıştı.

BÖCEK TUTUKLANDI, OĞLU YURT-
DIŞINDA
Yusuf Yadoğlu’nun itirafçı olmasının 
ardından başlatılan soruşturmanın ucu 
ise Antalya’ya kadar uzanmış, Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek 5 Temmuz’da gözaltına alınmış, 
ardından ise tutuklanmıştı. Yusuf Ya-
doğlu’nun ifadeleri ve somut delillere dayandığı 
belirtilen iki ayrı olayla ilgili hakkında gözaltı kararı 
bulunan Başkan Muhittin Böcek’in oğlu Gökhan 
Böcek ise yurt dışına çıktığı için gözaltına alınama-
dı. Gökhan Böcek halen yurt dışında bulunuyor.

ALDIĞI İHALELERDE 30 KAT ARTIŞ 
Yusuf Yadoğlu’nun Antalya Büyükşehir Belediye-
si’nden son iki yılda aldığı ihalelerin rakamsal ora-
nında olağanüstü büyük bir artış görünüyor. Daha 
önce sahibi olduğu Hanzade ve Beydağ firmaları 
üzerinden de Büyükşehir’den ihaleler alan Yadoğ-
lu’nun bu iki firmasının aldığı en yüksek tutarlı 
ihale, 2023 yılına ait ve 47 milyon 550 bin TL tutara 
sahip. Yusuf Yadoğlu son iki yıldır YST şirketi ile 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nden aldığı ihale-
ler şöyle: Yadoğlu’na ait YST firmasına, 29 Ocak 
2024 tarihli sözleşme ile 399 milyon 300 bin TL, 25 
Aralık 2024 tarihli sözleşme ile 60 milyon 60 bin 
TL, 4 Şubat 2025 tarihli sözleşme ile 123 milyon 
200 bin TL, 7 Nisan 2025 tarihli sözleşme ile 673 
milyon TL’lik ihale verilmiş. EKAP kayıtlarına 
göre, YST firmasının son iki yılda Antalya Büyük-
şehir Belediyesi’nden aldığı ihalelerin toplam tutarı, 
kurumun son 6 yılda ihalelere ödediği tutarla ilgili 
sıralama yapıldığında 5. Sırada yer alıyor. Yusuf Ya-
doğlu’na ait Beydağ firmasının Ocak 2023’de aldığı 
47 milyon 550 bin TL’lik ihale ile yine Yadoğlu’na 
ait Hanzade şirketinin Ağustos 2023’de aldığı 99 
milyon TL’lik ihaleler bu sıralamaya dâhil değil. 
Rakamlara bakıldığında, Yadoğlu’nun son iki yılda 
aldığı ihale tutarında yaklaşık 30 kat artış olduğu 
görülüyor.Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin Yusuf 
Yadoğlu’na ait YST firmasına son iki yılda verdiği 
ihalelerin toplamı 1 milyar 255 milyon 560 bin TL. 
Yadoğlu’na ait diğer firmalara verilen ihalelerin 
tutarı da eklendiğinde, ilçe belediyelerinin bir yıllık 
bütçesini aşan bir rakam ortaya çıkıyor.

ASLAN PAYI 4 FİRMANIN OLDU
Antalya Büyükşehir Belediyesi 31 Mart 2019 
seçimlerinden sonra 1 Temmuz 2025 tarihine kadar 
geçen 6 yıllık süre içinde Kamu İhale Kanunu 
kapsamında (4734, İstisna ve Kapsam Dışı olarak) 
toplam 26 milyar 408 milyon 247 bin 571,90 TL be-

delli 1158 ihale sonucu ilan etmiş. EKAP kayıtlarına 
göre kurumun yaptığı İhaleleri 486 farklı yüklenici 
firma almış. Ancak ihale tutarı açısından bakıldı-
ğında, toplam 1158 ihale bedelinin yaklaşık yüzde 
50’ni, sadece 4 firmanın aldığı görülüyor. Toplam 
ihale tutarının yüzde 90’ı 57 firma, yüzde 10’luk 
kısmı ise 429 firmaya gitmiş.

MAKYOL’A 12.4 MİLYARLIK İHALE
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin verdiği ihaleler-
de aslan payı, kamuoyunda ‘Beşli Çete’ olarak anı-
lan MAKYOL ile Özkar ortaklığına verilen 4. Etap 
Raylı Sistem ihalesi. 21 Ağustos 2024 tarihli ihale 
sözleşmesine göre MAKYOL-Özkar ortaklığına ve-
rilen ihalenin tutarı, 12 milyar 435 milyon 863 bin 
TL. Belediyelere otobüs satışı yapan İstanbul-Ka-
ğıthane merkezli bir firma olan Mec Kurumsal’ın 6 
Aralık 2024 tarihli sözleme ile aldığı 1 milyar 140 
milyon 926 bin 560 TL’lik ihale de listede ilk sıra-
larda yer alıyor. Toplam ihale tutarlarının önemli bir 
kısmının, araç satın alma, kiralama, akaryakıt gibi 
kalemlere ayrıldığı ihalelerde son iki yılda otobüs 
bakım ve onarımı ihalelerinin de yüksek rakamlara 
ulaşması dikkat çekici.

1 YILDA 6 KATLIK ARTIŞ
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin yaptığı ihaleler-
de son iki yılda yaşanan rakamsal artışın boyutları, 
enflasyon oranları ya da TEFE-TÜFE artışlarıyla 
açıklanmaktan çok uzakta görünüyor. İhalelerdeki 
en çarpıcı artışlardan biri kedi köpek maması alım-
larında görünüyor. Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı bünyesinde 
sokak hayvanları geçici bakımevi ve rehabilitas-
yon merkezindeki kedi ve köpeklerin beslenmesi 
amacıyla alınan hazır kuru mama ve konserve 
mama için 2023’de 2 milyon 227 bin TL ihale 
bedeli ödenirken 2024’de ise 6 katlık bir artışla 13 
milyon 2020 bin TL’ye çıkmış. Kedi-köpek maması 
için 2019 ve 2021 yıllarında 400 bin TL seviyesinde 
olan ihale bedellerinin 2022’de 1.8 milyon seviyesi-
ne çıktığı görülüyor.

MAMALAR APARTMAN 
ALTINDAKİ DEPODAN
2024’deki yüksek tutarlı mama ihalesini alan Ko-

caeli merkezli Doğuş Hayvan Sağlığı adlı firmanın 
belediyelerin benzeri ihalelerine katıldığı biliniyor. 
Ancak firmayla ilgili basına yansıyan iddialara göre, 
Gebze’de bir apartmanın en alt katındaki uygun-
suz koşullarda bir depoyu adres gösteren firmanın 
konuyla ilgili tartışmaların ardından 25 Temmuz 
2024’de Dilovası’nda bir başka adrese taşındığı 
öğrenildi. Birçok belediyenin milyonlarca liralık ke-
di-köpek maması ihalelerini alan firmanın Haziran 
2022’de de adres değişikliği yaptığı görülüyor.

ARI KOVANLARI BİNGÖL’DEKİ 
İNŞAAT ŞİRKETİNDEN
Büyükşehir Belediyesi’nin yaptığı ihalelerdeki 
rakamsal artışın dikkat çekici olduğu bir başka 
kalem de arı kovanı alımlarında görülüyor. 2022’de 
512 bin, 2023’de 4.7 olan arı kovanı ihale tutarları 
2024’de 10 milyon 600 bin, 2025’de ise 16 milyon 
400 bin TL olarak kayıtlara geçmiş. Arıkovanı ihale-
lerinin tamamının 2023 yılından itibaren Bingöl 
merkezli bir inşaat şirketi olan İtimat İnşaat Ltd. 
Şti.’den alınmış. Üreticilere dağıtılan arı kovan-
larının ihale rakamlarındaki artışın Antalya’daki 
bal üretimi artışına yansıyıp yansımadığı ise henüz 
bilinmiyor.

KAAN YADOĞLU NİSAN’DA ŞİRKET
 KURDU, HAZİRAN’DA İHALE ALDI
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 2025 yılının 
ilk yarısında ihale verdiği yeni kurulan Antalya 
merkezli bir başka şirket de kurucusunun soyadıy-
la dikkat çekiyor. 8 Nisan 2024 tarihinde kurulan 
Maktaş Kurumsal’ın kurucusu Kaan Yadoğlu olarak 
görünüyor. Yolsuzluk ve rüşvet tartışmalarının 
odağındaki isim olan Yusuf Yadoğlu ile bir yakınlığı 
olup olmadığı henüz bilinmiyor ancak şirket kurulur 
kurulmaz 6 Haziran 2025 tarihli sözleşmeye göre 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nden 4 milyon 157 
bin 850 TL’lik ihale almış. İhalenin konusu ise ceviz 
ve zeytin fidanı alımı. Kaan Yadoğlu’na ait şirketin 
iştigal konularına bakıldığında, Yusuf Yadoğlu’nun 
daha önce kurduğu şirketlerin iştigal alanlarıyla 
benzerlik göstermesi dikkat çekiyor. 
     YUSUF YAVUZ

Tutuklanmadan önce Yadoğlu’na 673 milyonluk ihale verilmiş 

YAMAN ÇELiŞKi 
İddiaları ile Muhittin Böcek’in tutuklanmasına neden 
olan iş insanı Yusuf Yadoğlu’na,  daha 2 ay önce Antalya 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 673 milyon liralık ihale 
verildiği ortaya çıktı. Kaan Yadoğlu adına kurulan şirket 
ise Büyükşehir’in 2025 yılı fidan ihalesini almış. 

Türkiye, yüzyılın en sıcak günlerinin ortasında. 
Özellikle kıyı kentlerinde ve Güneydoğu’da bunal-
tıcı sıcakların hüküm sürdüğü şu günlerde Anadolu 
coğrafyasının yüksek yaylalarında suların kutsandı-
ğı zamanların anıları canlanıyor. Hititler’in adımla-
dığı coğrafyada suya duyulan saygı, zaman zaman 
kendini tekrarlayan kavurucu sıcaklar ve buna bağlı 
gelişen kuraklık ve kıtlık günlerinin izlerini taşır…
Erzurum, Sivas, Çorum, Amasya, Tokat ve Orta 
Anadolu’yu çevreleyen yüksek dağların yamaçların-
da suyun binlerce yıllık öyküleri anlatılır durur hala. 
Konya’nın Beyşehir ilçesinde, Sadıkhacı köyündeki 
Eflatunpınar su anıtı, Hititler’in suya ilişkin inanç 
ve düşüncelerinin somut ve abideleşmiş bir örneği 
olarak 3 bin yıl öncesinden günümüze kadar varlığı-
nı sürdürmüştür. 

HER YÜKSELTİDE YETİŞEBİLİYOR
Hitit tanrılarının elleri ve omuzları üzerinde yükse-
len ikonografisiyle dikkat çeken Eflatunpınar su anı-
tının çevresini şenlendiren su kaynağı, aynı zaman-
da birçok canlı ve bitki türüne ev sahipliği yapar. 
Su teresi de bu türlerden biri. Sağlık ve beslenme 
kaynağı olarak gördükleri birçok bitkiyi kullanan 
Hititlerin su teresini de bu kapsamda değerlendir-
diği biliniyor. Yaşamın kaynağı olarak görülen su 
ile insanın ilişkisi, binlerce yıldır inanç ve kültür-
lerin kaynağında yer aldı. Kökleri suya, yaprakları 
güneşe tutkun olan su teresi, doğal olarak yetiştiği 
Asya’dan Avrupa’ya birçok kültürde besin kaynağı 
olarak görülen türlerden biri. Türkiye’de deniz se-
viyesinden 1500 rakımı aşan yaylalara kadar birçok 
alanda yetişebilen su teresi, yükseltiye göre Mart ile 

Temmuz ayları arasındaki dönemlerde çiçeklenerek 
bulunduğu ortamı şenlendirir. 

TIBBİ ARAŞTIRMALARIN GÖZDESİ
Botanik adı Nasturtium officinale olan su teresine 
halk arasında Gerdeme, yabani tere gibi isimler 
verilmiş. Gerdeme adının eski kültürlerden gelip 
gelmediği konusunda kesin bir bilgiye ulaşamadım 
ancak bu olasılık güçlüdür. Keskin ve acımsı bir 
tadı olan su teresinin insanın genzini yakan yüksek 
aroması, bitkinin barındırdığı zengin bileşiklerden 
kaynaklanır. Günümüzde su teresi hakkında pek çok 
bilimsel araştırma yapılıyor. İçerdiği besin değerleri 
açısından önemli bir bitki olan su teresinin çeşitli 
hastalıklara karşı koruyucu ya da önleyici bir diyet 
ürünü olarak kullanılması, bitkiden elde edilen 
preparat ve kapsüllerin de yaygınlaşmasına yol 
açmış durumda. Özellikle Avrupa ve ABD’de bu tür 
ürünler ilgili sektörün gözdeleri arasında. 

SÜREGELEN BİTKİ-İNSAN İLİŞKİSİ
Bir başka deyişle Anadolu halkının binlerce yıldır 
kullandığı, Toroslar’da halkın andığı ismiyle 
gerdemenin içerdiği antioksidanlar ve diğer bile-
şikler nedeniyle aslında “ilaç gibi” bir bitki olduğu 
keşfedildi. Bu alandaki ticari Pazar ve sömürünün 
had safhaya çıktığı bir dönemde bitkinin içerdiği 
vitamin ve minerallere değinmeyeceğim. Zira bazı 
türler içerdiği her türlü değerden bağımsız olarak 
sadece kendi varlığı ve görünümüyle bile korunma-
yı hak ediyor. Zira bir türün değerinin, salt insana 
olan yararı üzerinden belirlenmesi, binlerce türün 
henüz keşfedilmeden yok olmasına neden olan bir 
kısır döngü. “Bunun bir faydası yok” diye bakılan 

birçok tür yaşam alanlarından uzaklaştırılıp yok 
edildi. Oysa gün geçtikçe o türlerin yaşam içindeki 
işlevinin daha iyi anlaşılıp kavranması mümkündü.
Coğrafyanın yaşam biçimini ve kültürü belirlediği 
binlerce yıllık akışın içinde halkın biriktirdiği ne 
varsa giderek önemsizleştirilip “modern” yaşamın 
çarkları arasında parçalanıp yok edildi. Bugün “et-
no-botanik”, “etno-arkeoloji” vb. alt başlıklar çerçe-
vesinde yapılan çalışmalarla geçmişin insan-doğa, 
insan-yaşam ilişkisi yeniden anlaşılmaya çalışılıyor. 
Oysa Anadolu coğrafyasının birçok bölgesinde 
bırakın Hititler dönemini, Neolotik dönemden 
günümüze çok az değişime uğrayarak sürüp gelen 
yaşam pratikleri varlığını sürdürür. Bunun en çok 
öne çıktığı alan ise insan-bitki-doğa ilişkisidir. 

YAŞAM ORTAMLARI YOK EDİLDİ
İnsan doğa ilişkisi çerçevesinde kökleri binlerce yıl 
geriye giden türlerden biri olan su teresinin varlığı 
bugün giderek azalıyor. Henüz bir koruma şem-
siyesine sahip olmayan su terelerinin yaşam alanı 
olan su kaynakları, dereler, sulak alanlar ve benzeri 
yerler HES’lerle, baraj ve göletlerle yok oluyor. 
Anadolu’daki irili ufaklı 6 bin civarındaki derenin 
önemli bir kısmı “taşkın önleme” gerekçesiyle 
betondan kanallara dönüştürüldü; derelerdeki sucul 
yaşam büyük ölçüde yok edildi. 

ANADOLU’NUN BİYOÇEŞİTLİLİĞİ 
Üç ayrı iklim tipinin hüküm sürdüğü Anadolu 
coğrafyası, inişli çıkışlı topografik yapısıyla zengin 
bir biyoçeşitliliğe ev sahipliği yapıyor. Bu zengin-
lik, kültürden uygarlığa birçok alanın yanı sıra bu 
topraklarda yeşeren devletlerin maddi zenginliği-

nin de temelini oluşturmuştur. Dereden ormana, 
denizden göle, buğdaydan koyuna, ağaçtan kuşa, 
dağdan taşa bu görkemli çeşitlilik üç ayrı kıtada 
olanın bir özetini sunar Anadolu’da. Bu yüzden 
devasa Asya kıtasının bir minyatürü gibi görülen 
Anadolu’nun tarihi coğrafyası küçük Asya anlamına 
gelen “Asia minor” olarak anılmıştır. Bünyesinde 
üç büyük imparatorluk, onlarca devlet ve kültürün 
yeşerdiği bu coğrafyanın türlerinin binlerce yılı aşıp 
bugüne ulaşmasında insan-doğa ilişkisi belirleyici 
oldu. Bugünün beslenme pratikleri ve alışkanlıkları 
değişse de, içinden geçtiğimiz zamanlar ait olduğu-
muz coğrafyanın nimetlerine yeniden ihtiyacımızın 
olacağına işaret ediyor. Bu yüzden türlerin koruma 
sınıflandırmalarının yalnızca uluslararası sözleşme-
ler ya da nesli kritik olarak yok olma tehlikesi altın-
daki türlerle sınırlanmadan, daha geniş bir çerçeve 
ve bilinçle ele almak zorundayız. Gen kaynaklarının 
korunmasıyla ilgili çabaların, temel eğitimin bir 
parçası olması gerek. Anadolu’nun her bölgesinde 
ayrı bir türü yetiştirilen binlerce buğday çeşidinin 
son 70 yılda nasıl bir elin parmakları kadar kaldığı 
ve buğdayda ithalatçı konuma geldiğimiz düşünü-
lünce, gen kaynaklarını ve doğa koruma bilincinin 
önemi daha iyi anlaşılıyor. Bu bilinçten uzaklaştık-
ça, birkaç yıl sonra us teresi gibi birçok türü kültür 
ortamında yetiştiriciliği yapılan Avrupa’dan ya da 
Uzakdoğu’dan ithal ediyor olacağız.        
     YUSUF YAVUZ

SU TERESiNiN 3 BiN YILLIK YOLCULUĞU
Yayladan sahile, ovadan dağa Anadolu coğrafyasın-
da binlerce yıldır besin olarak tüketilen su teresi tıbbi 
araştırmaların da gözdesi konumunda. Kökleriyle suya, 
yapraklarıyla güneşe tutkun bir bitki olan su teresi, halk 
arasında çoğunlukla Gerdeme olarak anılıyor… 
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Özellikleri : Antalya İl, Aksu İlçe, BARBAROS Mahalle, 520 
Ada, 6 Parsel, Taşınmazın üzerinde yıkık durumda yapı ve du-
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TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET 
HABER SİTESİ İLANI

Antalyaspor, 2025-2026 sezonu ön-
cesinde transfer piyasasında adeta 
şov yaptı. Kırmızı beyazlı kulüp, 
yaptığı resmi açıklama ile Kenneth 
Paal, Vaclav Cvancara, Abdülkadir 
Ömür, Doğukan Sinik, Kerem Ka-
yaarası, Hüseyin Türkmen, Georgiy 
Dzhikiya ve genç yetenek Poyraz 
Yıldırım'ı renklerine bağladığını 
duyurdu. Bu flaş transferler, Antal-
yaspor taraftarları arasında büyük 
bir heyecan yarattı. Özellikle 
Abdülkadir Ömür'ün yeniden Süper 
Lig'e dönmesi ve Antalyaspor 
forması giyecek olması, futbolse-
verler tarafından büyük bir ilgiyle 
karşılandı.

TAKIMA GÜÇ KATACAKLAR 
Abdülkadir Ömür'ün transferi, 
Antalyaspor'un orta saha gücünü 
önemli ölçüde artıracak. Teknik 
direktörün, genç oyuncuyu takımın 
oyun planında kilit bir role yerleş-
tirmesi bekleniyor. Ömür'ün yaratı-
cılığı ve top tekniği, Antalyaspor'un 
hücum hattına yeni bir boyut 
kazandırabilir. Diğer transferler 

arasında yer alan Vaclav Cvanca-
ra'nın ise gol yollarında etkili olma-
sı hedefleniyor. Doğukan Sinik'in 
de kanatlarda takıma hız katması 
bekleniyor. Antalyaspor'un bu 
kadar çok sayıda transfer yapması, 
takımın Süper Lig'de üst sıraları 
hedeflediğinin açık bir göstergesi 
olarak yorumlanıyor. 

DENGELER DEĞİŞEBİLİR
Kırmızı beyazlıların, yeni transfer-
leriyle birlikte daha rekabetçi bir 
takım haline gelmesi ve ligde adın-
dan sıkça söz ettirmesi bekleniyor. 
Transfer döneminin sona ermesine 
kısa bir süre kala, Antalyaspor'un 
başka sürpriz transferlere imza 
atıp atmayacağı ise merak konusu. 
Antalyaspor'un gerçekleştirdiği bu 
transfer hamleleri, Süper Lig'de 
dengeleri değiştirebilir. Abdülkadir 
Ömür'ün liderliğinde, yeni transfer-
lerle güçlenen Antalyaspor, şampi-
yonluk yarışında iddialı bir konuma 
gelmeyi hedefliyor. Taraftarlar, 
yeni sezonu büyük bir heyecanla 
bekliyor. MURAT ŞENTÜRK 

ANTALYASPOR'DA 
BOMBA TRANSFER

Transfer yasağını kaldırtararak 8 yeni oyuncuyu kadrosuna kattığını duyuran Antal-
yaspor, Süper Lig'de iddialı bir sezon geçirmeyi hedefliyor. Bu transferler arasında 
en dikkat çekeni ise Abdülkadir Ömür'ün kiralık olarak takıma katılması oldu.  

Antalyaspor, 28 yaşındaki sol bek Kenneth Paal ile anlaş-
ma sağladı. Surinamlı milli futbolcu l ile 3 yıllık sözleşme 
imzalandı.
 Süper Lig ekiplerinden Antalyaspor, sol bek kurgusuna 
takviyede bulundu. Akdeniz ekibi, Surinamlı futbolcu 
Kenneth Paal ile anlaşma sağladı.Antalyaspor, 28 yaşında-
ki savunma oyuncusu ile 3 yıllık sözleşme imzaladı.

3 YIILLIK SÖZLEŞME 
Antalyaspor yönetiminden yapılan açıklamada, "Antal-
yasporumuz, Surinamlı milli futbolcu Kenneth Paal ile 3 
yıllık sözleşme imzaladı. Futbolcumuza hoş geldin der, 
kırmızı-beyaz armamız altında başarılar dileriz" ifadeleri 
kullanıldı.Kenneth Paal son olarak QPR forması giymişti.           	
     MURAT ŞENTÜRK 

Sol bek 
transferi 

Alanya Alaaddin Keykubat 
Üniversitesi (ALKÜ) öğrenci-
si Milli ciritçi Esra Türkmen, 
Almanya’da düzenlenen FISU 
2025 Dünya Üniversiteler Yaz 
Oyunları’nda 59,90 metrelik 
rekor atışıyla şampiyon olarak 
zirveye adını altın harflerle 
yazdırdı. Alanya Alaaddin 
Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) 
öğrencileri katıldıkları ulusal ve 
uluslararası organizasyonlarda 
şampiyonluklar ve dereceler 
elde etmeye devam ediyor. 
ALKÜ Spor Bilimleri Fakültesi 
Antrenörlük Bölümü öğrencisi 
ve Milli Ciritçi Esra Türkmen, 
Almanya'nın Bochum kentinde-
ki Lohrheidestadion'da düzenle-
nen FISU 2025 Dünya Üniver-
siteler Yaz Oyunları'nda 59,90 

metrelik nefes kesen atışıyla 
şampiyon olarak zirveye adını 
altın harflerle yazdırdı. Müsa-
bakalarda Türkmen’in yanında 
olan ALKÜ Spor Bilimleri 
Fakültesi Dekan Yardımcısı ve 
Antrenörlük Eğitimi Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Işık Bayrak-
tar, başarıyı birlikte kutladılar. 

HEP BU ANI HAYAL ETTİM 
  ALKÜ’nün kuruluşunun 10. 
yılında tarihi bir başarıya imza 
atan Milli sporcu Türkmen, 
atışıyla izleyenleri de etkiledi. 
Rekor atışla kişisel en iyi dere-
cesini de geliştiren Türkmen, 
büyük bir rekabetin yaşandığı fi-
nalde altın madalyaya uzanarak 
Türkiye'ye Üniversiteler Dünya 
Şampiyonluğu kazandırmanın 

gururunu yaşadı. Lohrheides-
tadion Stadyumu'nda tribünleri 
dolduran binlerce izleyici, Esra 
Türkmen'in son atışıyla ayağa 
kalktı ve stadyum bir bayram 
yerine döndü. Zaferin hemen 
ardından gözyaşlarını tutama-
yan Esra Türkmen, duygularını 
şöyle dile getirdi:    "Hayatım 

boyunca bu anı hayal ettim. 
Cirit elimdeydi, elimde sadece 
gücüm değil; ülkemin gururu 
da vardı. Attığımda hissettim; 
‘Altın geliyor!’ dedim. Bu zaferi 
aileme, üniversiteme, antrenör-
lerime ve beni destekleyen her-
kese armağan ediyorum" dedi. 
     İHA  

TÜRKMEN DÜNYA 
ŞAMPIYONU OLDU   

CW Enerji Türkiye Yağlı Güreş 
Ligi 2025 Sezonu 4. Etab'ı 
Ordu Büyükşehir Belediye-
si Aybastı Perşembe Yaylası 
Yağlı Güreşleri'ne katılan Kemer 
Belediyesi güreşçileri, kürsüye 
çıkma başarısı gösterdi.Ordu'da 
düzenlenen güreşlerde Kemer 
Belediyesi güreşçilerinden Alper 

Önal küçük orta boyda ikinci, 
Kemal Berke Kaya ise üçüncü 
oldu. Kemer Belediye Başkanı 
Necati Topaloğlu, Kemer Bele-
diyesi pehlivanlarını elde ettiği 
başarıdan dolayı tebrik ettiğini 
belirterek, başarılarının devamını 
dilediğini söyledi.       BÜLTEN/
KEMER BELEDİYESİ 

Kürsüye çıktılar 
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Gazipaşa’daki Selinus Sahili’nde vatandaş-
lar, metrelerce uzunlukta, ucunda duba bağ-
lı plastik borunun kıyıya vurduğunu gördü. 
İhbarla olay yerine Sahil Güvenlik Komutan-
lığı’na bağlı ekipler yönlendirildi. Ekiplerin 
incelemesinin ardından yaklaşık 500 metre 
uzunluğundaki plastik boru Gazipaşa Beledi-
yesi görevlileri tarafından toplanıp sahilden 
kaldırıldı. Olayla ilgili inceleme başlatıldı. 
Yaklaşık 2 hafta önce Selinus Sahili’ne 

yakın bölgede boruyla denize deşarj edilen 
suyun kirliliğe neden olduğu iddia edilmişti. 
Şikayet sonrası Gazipaşa Kaymakamlığı 
tarafından inceleme, Gazipaşa Cumhuriyet 
Başsavcılığı’nca da soruşturma başlatıl-
mıştı. Olayla ilgili gözaltına alınan marina 
yetkilisi O.D., ‘Çevreyi kasten kirletme’, ‘Suç 
delillerini yok etme, gizleme veya değiştir-
me’ suçlamasıyla işlem yapıldıktan sonra 
adli kontrolle bırakılmıştı.     DHA

BÜYÜK DUYARSIZLIK BÜYÜK DUYARSIZLIK 
Gazipaşa ilçesinde kirlilikle gündeme gelen ve şikayet sonrası incelemenin başlatıldığı Selinus 
Sahili’nde yaklaşık 500 metre uzunluğunda plastik boru bulundu. Daha önce sahili kirleten 
marina yetkilisi O.D. hakkında, ‘Çevreyi kasten kirletme’ suçundan işlem yapılmıştı.

Berrak denizi, ince kumlu sahili, güneşi ve el 
değmemiş doğasıyla dikkat çeken Çıralı’da, 
tatilciler bungalov ve butik otellerde doğayla iç 
içe konaklama imkanı buluyor. Doğa ile baş başa 
tatil yapmak isteyenler, bölgedeki aile işletmesi 
pansiyonlarda konaklarken; düzenlenen tekne 
turları sayesinde çevredeki el değmemiş koyları 
da keşfetme fırsatı yakalıyor. Almanya ve Rusya 
başta olmak üzere birçok ülkeden ve Türkiye’nin 

farklı illerinden gelen tatilciler, Çıralı’nın sakinliği 
ve doğallığında huzurlu bir tatil geçiriyor.
DENİZİMİZ ÇOK TEMİZ
Çıralı’da turizmin hareketlenmeye başladığını 
belirten bungalov tesis işletmecisi Derya Yavuz, 
“Turizmde bu günlerde hareketlilik artmaya 
başladı. Denizimiz çok temiz, doğamızsa harika. 
Zaten biz burada oda satmıyoruz, doğa sayesinde 

para kazanıyoruz. Elimizden geldiğince bu doğayı 
korumaya çalışıyoruz. İnsanlar, buraya deniz için 
geliyor. Nisan, mayıs ve ekim aylarında Likya 
Yolu yürüyüş rotaları oldukça rağbet görüyor, pek 
çok kişi bu yolları yürüyor. Ayrıca burada doğal 
koylarımız var. Günübirlik tekne turları düzenleni-
yor” dedi.
TURİZM SERBESTLİKTİR
Çıralı’da tatil yapan turistlerin bölgeyi keşfetme 
imkanı bulduğunu ifade eden Yavuz, “Beş yıldızlı 
otellerle aramızdaki fark, onların her şey dahil sis-
temle çalışması. Bizse yalnızca oda kahvaltı hiz-
meti veriyoruz. Bence turizm serbestliktir. Burada 
misafirlere özgürlük tanıyoruz. Köylüyle tanışıyor-
lar. Bugün balık yemek istiyorsa gidip restoranda 
balık yiyor, ertesi gün canı gözleme çekiyorsa 
onu tercih ediyor. Köy yemeklerini tadıyor. Bunu 
yaparken de farklı yerleri gezip, yeni insanlarla 
tanışma fırsatı buluyorlar” diye konuştu.
RAHAT BİR TATİL İÇİN 
Yeşilin ve mavinin buluştuğu bölgede beton yapı-
ların bulunmadığını belirten Derya Yavuz, “İnsan-
lar, buraya şehir hayatından kaçmak için geliyor. 
Burada beton bina göremezsiniz, tüm yapılar 
ahşap bungalovlardan oluşuyor. Hepsi birbirinden 
bağımsız, kimse kimseyi rahatsız etmiyor. İçerisin-
de tuvalet, klima ve buzdolabı olan bu bungalov-
larda çok rahat tatil yapabilirsiniz. İnsanlar buraya 
kafasını dinlemeye, zihnini boşaltmaya geliyor. 
Çocuklar için de çok uygun, trafik yok. Özgürce 
denize girip çıkabiliyorlar” dedi.    DHA 

Yeşil ve mavinin buluştuğu doğa cenneti

Çıralı’ya yoğun ilgi 
Kemer Çıralı turizm bölgesi, doğal güzellikleri, berrak denizi, uzun sahili ve sakin atmosferiy-Kemer Çıralı turizm bölgesi, doğal güzellikleri, berrak denizi, uzun sahili ve sakin atmosferiy-
le yerli ve yabancı turistlerin gözdesi haline geldi. Kültür ve doğa turizmini bir arada yaşamak le yerli ve yabancı turistlerin gözdesi haline geldi. Kültür ve doğa turizmini bir arada yaşamak 
isteyenlerin rotasında yer alan Çıralı, Akdeniz’in saklı cennetlerinden biri olarak öne çıkıyor.isteyenlerin rotasında yer alan Çıralı, Akdeniz’in saklı cennetlerinden biri olarak öne çıkıyor.

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, Kepez 
Alevi Bektaşi Kültür Derneği’nin düzenlediği 
aşure etkinliğine katıldı. Dokumapark’ta ger-
çekleştirilen etkinlikte aşureler paylaşıldı ve 
Muharrem ayının manevi atmosferi birlikte 
yaşandı. Başkan Mesut Kocagöz, etkinlikte 
yaptığı konuşmada, aşurenin birlik ve beraberli-
ğin simgesi olduğunu vurgulayarak, “Aşuremiz 
bereketli olsun, hak kabul eylesin. İnsanların 
ırkı ve mezhebi ne olursa olsun, Hacı Bektaş-ı 
Veli’nin dediği gibi; iyiler iyidir. Bizler Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün açtığı yolda, Şeyh 
Edebali’nin ‘İnsanı yaşat ki devlet yaşasın’, Yu-

nus Emre’nin ‘Yaradanı sev, yaradandan ötürü’ 
anlayışıyla, Pir Sultan’ın sevgi diliyle bakarsak, 
‘Gelin canlar sevelim, sevilelim’ dersek aramıza 
fitne giremez” dedi. Başkan Kocagöz, sözlerini 
“Bizler aynı sazın telleriyiz. Aynı ağacın dal-
larıyız. Bizim kökümüz Türkiye Cumhuriyeti” 
ifadeleriyle sürdürdü.Ayrıca, Kepez’de cem evi 
için önemli adımlar atıldığını belirten Kocagöz, 
“Sayın valimizin talimatlarıyla, belediye olarak 
cem evi için bir yer tahsis ettik. Meclisimizden 
de onaylandı. Size müjde olarak verebilirim” 
diye konuştu. 
      DHA 

Kepez’e cem 
evi yapılıyor 

Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, 
Konyaaltı’nın tarihi ve kültürel değerle-
rinden Sinan Değirmeni’ni ziyaret ederek 
bölgede incelemeler yaptı. Geçtiğimiz 
yıllarda bir yangında büyük zarar gören 
değirmenin hemen yanında bulunan ahşap 
tahıl ambarlarını inceleyen Başkan Kotan, 
tarihi ambarların korunmasına yönelik 

adımlar atacaklarını ak-
tardı. Kotan, “Bey Dağ-
ları’nda bulunan Sinan 
Değirmeni bölgesi ve ta-
rihi ambarlar, ilçemizin 
en önemli değerlerinden 
ve korunması gereken 
bir durumda. Bu nokta 
da dahil olmak üzere 
Konyaaltı’mızın tüm 
tarihi ve kültürel değer-
lerini koruma çalışma-
larımızı sürdürüyoruz. 
Tarihimize sahip çıkaca-
ğız” dedi. İncelemeleri 
sırasında yapılabilecek 
çalışmaları da not alan 
ve ardından bölge hal-
kının sofrasına misafir 

olan Başkan Kotan, “Bana gönül sofrasın-
da yer ayırdığınız için teşekkür ediyorum. 
Huzuru ve mutluluğu birlikte yaydığımız 
Konyaaltı’nda, sizlerin desteğiyle çalışı-
yoruz. İlçemizin her noktası bizim için 
çok kıymetli” diye konuştu.     BÜLTEN/
KONYAALTI BELEDİYESİ 

KOTAN: ESERLERE
SAHiP ÇIKIYORUZ


